
   
 

Cenová dohoda 

2024 
 

Mezi: 

 

Národohospodářský ústav AV ČR, 
v.v.i.                    
Politických vězňů 7       
111 21 Praha 1            
IČO: 67985998         
DIČ: CZ67985998   
Kontakt. osoba:   
Pozice:  
Kontakt:  
Email:  
(dále jen „Společnost“) 

 

a: 

 

Sargas Real Estate s.r.o. 
(Pentahotel Prague) 
IČ: 24121967 
DIČ: CZ24121967 
Sokolovská 112, 186 00 Prague 
Kontakt.osoba: Zuzana Hnátová 
Pozice: Sales Manager 
Kontakt:  
Email:  
(dále jen „Hotel“) 

Platnost:  od 23/01/24 do 31/12/24 

 

 
Check-in pokojů je dostupný od 15:00 a check-out do 12:00. 

 

Uvedené ceny jsou platné pro individuální rezervace maximálně 9 pokojů na jednu objednávku. 
 
Všechny ceny v této dohodě jsou uvedeny včetně daně z přidané hodnoty v hodnotě 12 %, včetně 
servisního poplatku, bez 2,07 EUR místního poplatku za osobu a noc. Na ceny pokojů se 
nevztahuje provize zprostředkovatele.  
 
V případě jakýchkoli změn zdanění na základě rozhodnutí vlády si Hotel vyhrazuje právo na 
okamžitou změnu sazeb. 

  
Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto 
zavazuje Národohospodářský ústav AV ČR, v. v. i. 



   
 

 
 
Odsouhlasené podmínky jsou důvěrné, a proto nesmí být předány třetím stranám. Pobočky 
a dceřiné společnosti mohou využít zmíněných podmínek. 

  
  

Non-Last Room Availability (NLRA) 
Nabízené pevné sazby pro firmy jsou bez garance dostupnosti pokojů. Dostupnost pokojů závisí 
na možnostech hotelu v době rezervace. 

 
Last Room Availability (LRA) 
Nabízené dynamické sazby fungují na bázi garance dostupnosti pokojů (smluvní kategorie pokoje) 

  
 
Detaily pro rezervace 
https://www.pentahotels.com/hotels/czech-republic/prague 

          emailový kontakt: reservations.prague@pentahotels.com 
 

Storno podmínky 
Rezervaci lze bezplatně zrušit do 18:00 v den příjezdu. Sazby platí pouze v případě, že odkazují 
na dohodu platnou v době rezervace. 

  
Veletrhy a velké akce 
 

Akce  Datum 

Ice Hockey Championship 10.5.-26.5.2024 

Jehova Convention 30.6.-6.7.2024 

New Year  30.-31.12.2024 

 
Na veletrhy a velké akce se uplatňují jiné sazby a podmínky. Podmínky, které platí v takových 
případech, musí být vyžádány samostatně. 

 
Cíl 
Dohoda je založena na minimální produkci 30 nocí za rok. Pobočky a dceřiné společnosti mohou 
používat výše uvedené sazby. 

 
Hotel si vyhrazuje právo na čtvrtletní vyhodnocení využití/využívání společností a na přezkoumání 
sazeb pro právnické osoby po předchozím písemném upozornění společnosti.  
 
Zásady ochrany osobních údajů 
Penta Hotels Worldwide GmbH odkazuje na své směrnice o ochraně osobních údajů, které lze 
dohledat na následujícím odkazu: https://www.pentahotels.com/privacy-policy  
 
Smluvní podmínky 
Penta Hotels Worldwide GmbH odkazuje na své všeobecné smluvní podmínky, které lze dohledat 
na následujícím odkazu: https://www.pentahotels.com/terms-conditions 

 
Rozhodné právo 

https://www.pentahotels.com/hotels/czech-republic/prague
mailto:reservations.prague@pentahotels.com
https://www.pentahotels.com/privacy-policy
https://www.pentahotels.com/terms-conditions


   
 

Tato smlouva a všechny záležitosti, které z ní vyplývají, se řídí legislativou Česká republika. 
 
Výpověď smlouvy 
Obě strany (Společnost a Hotel) mají právo vypovědět dohodu s 30denní výpovědní lhůtou. 

 
 
 

Souhlas s výše uvedenými podmínkami: 
 
Sazby pro právnické osoby jsou platné od data podpisu smlouvy. Tato dohoda je podepsána 
autorizovaným zástupcem Společnosti a podepisující osoba/osoby prohlašuje/prohlašují a 
garantuje/garantují Hotelu, že má/mají plnou moc k podpisu této dohody. Jakékoli změny, 
úpravy, či dodatky, které nejsou regulovány touto dohodou, jsou platné pouze tehdy, pokud byly 
provedeny písemně a podepsány autorizovanými zástupci každé strany. 
 
 
 
 
 

Datum   
Národohospodářský ústav AV ČR, 
v.v.i.                   

 
 
 
        
  

Datum  Zuzana Hnátová 
Sales Manager 
Pentahotel Prague 

 
 
 
 
 
 




